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PUDRAT SHARTNOMASI

l0< l0>2022 yil.

- qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni mчhоfаzа
tadbirlarning amalga oshirilishini ta'minlash.

. Mo'ynoq tumani "Obodanlashtirish bo'limi" rахЬаri N. Saparniyazoy nomidan Ustavasosida, Ьuпdап keyin Вuуurtmасhi deb yuritiladi, bir tomondan, ,,NUKUý FIyE сдрIтдL,,MchJ direktori G. Allanazarova vakillik qiladi. Nizom asosida, bundan keyin Pudratchi debyuritiladi, boshqa tomondan, Qoroqolpog'iston Respublikasi Mo'ynoq t".""ia"gi '' Qiziljar '' ОFY
Qaz ayauli ko'chasiga uzunligi 0.2l5 km yolga joriy ta'mirlash оЪ'.йi bo.yicha"ushbu shartnomani
ttlzdi.

Pudratchi ushbu *"n*:TtЖil:Ж^ffiIilb*"-*eta hujjatlarining loyiha_smeta
hujjatlariga muvofiq. YT*iy quriIish ishГаriпi bajarish majburiyatini oladi va Buyurtmachi
Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish чсhчп zаrчr sbart-sharoitlarnl yaratish majburiyatini oladi;ularni qabul qiling ча to'lovni amalga oshiring.

II. SHARTNOMA ВО,YIСНА ISHLARNING QARXI
Pudratchi tomonidan ushbu shartnoma bo'yicha bajarilgan ishlarning qiymati.QQS bilan 60

000 000 so'm ( Oltmish million ) so'mnitashkil etadi.IsЁning narxi уаkuф чЪ o'zgarishi mumkin
emas, Tegishli asoslar mavjud bo'lsa, sanab o'tilgan o'zgarishlaiBuyujmachi va Pudratchi o'rtasidagi
shartnomaga qo'shimcha kelishuv bi lan rаsmiуtаъьtirilйi.

ushbu ,hчппо-ч о",r,.#Ъ,Iаlli11"Нlil}lЖЖТilii!iчп i.bru*i bajarish uchun ushbu
shartnomaning II qismi;

tutilgan hajm va muddatlarda Ьаrсhа ishlarni bajaradi va ishni ushbu shаrtпоmа shartlariga muvofiq
Buyurtmachiga topshiradi;

- qurilish maydonchasiga zаrur materia|lar, mahsulotlar, kопstruksiуаlац asbob-uskunalar vabutlovchi qismIar, qurilish texnikasi yetkazib berish, ularni qabul qiIish, tushirish, saqlash va
saqlashn i amalga oshirish;
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qilish bo'yicha zаrur сhоrа-

pudratchi o'z kuchlari va subpudratchilar va ob'ektning kuchlari tomonidan ushьч shartnoma
bo'yicha barcha ishIarni to'g'ri bajarish uchun Buyurtmachi Ъlаiса to'liq mulkiy javobgarlikni o'zzimmasiga oladi.

U s h bu s h аrtп о m ап' Jl;Y"r'iirТ}'ilГr**1tff ТЪl^Н"ft n о m а i m zo l ап g an kчп d an
boshlab uсh kuп ichida Pudratchiga dalolatnoma bo'yicha ob'ektni qurish muddati va u-tugaguniga
qadar ob'ektni bajarish uсhuп yaroqli qurilish mауdопЪhаsiпi taqdim Ёtish majburiyatini oladi.

ushbu shartnomaga ilovaga muvofiq ish; Loyiha-smeta hujjatlari u.hun ishchi chizmalarni
taqdim etish; Ishlarning borishi, Pudratchj tomonidan bajarilishi urtlaun doimiy arxitektura-qurilish
nazoratini tashkil etish, shartnoma majburiyatlarini ча ushbu shartnomada ko'rsatilgan boshqa
funktsiyalarni qabul qilish, pudratchidan bajarilgan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;Pudratchi
tomonidan amalda bajarilgan ishlar uchun joriy toilovlar har oy'hisobot oyidan keyingi oyning 15-kuniga qadar oldindan to'langan аvапS miqjori mutanosib ravishda tasdiqlangan holda amalgaoshiriladi;ushbu shartnomada nazardatutilgan majburiyatlarni to'liq bajarish;

Аgаr Buyurtmachi ushbu Shаrtпоmа bo'yicha o'z majburiyatla.ini о2 vaqtida bajarmasa, buishning kechikishiga olib keladigan bo'lsa, Pudratchi ishni tugatish muddatini tegishli muddatga
uzaytirishga haqli va u ozod qiIinadi. ushbu muddatga ob'ektni eЙspluatatsiya qilishnikechiktirganЙk
чсhuп jarima to'lashdan.

Bunday holda, Pudratchi buyurtmachi tomonidan o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yokilozim darajada bajarmaganligi sababli qo'shimcha xarajatlarga duchor bo'ladi, keyin uBuyurtmachiga qo'shimcha xarajatlar miqdori to'g'risid а yozma ravishda чlаrпi hujjatlar bilan
tasdiqlaydi, shundan so'ng tomonIar kelishib oladilar.



Pudratchining qo'shimcha xarajatlarini qoplash muddati va shakli to'g'risida. Buyur-tmachi

loyiha doirasida materiallar va jihozlarni sotib olish huquqini o'zida saqlab qoladi.
Ч. ISHLARNI TUGLASH MUDDATLARI
G'aznachilik bo'linmalarida shartnomaning kuchga kirish sanasi |2oktyabr 2022-yil,

_/[ dekabr 2022-yll oxiri ча shartnoma shu kungacha amal qiladi. 2022 yil3l dekabr. Pudratchi
birinchi avans to'lovini olgan kundan boshlab ishni boshlaydi va ishni 60 kun ichida yakunlaydi.

VI. БHLAR UCHUN TO,LOV TARTIBI
Buyurtmachi Pudratchi bilan quyidagi tartibda hisob-kitoblarni amalga oshirish majburiyatini

oladi: Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida
avhns to'lovini o'tkazadi.

Pudratchi ushbu shаrtпоmа bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik
huquqini saqlab qoladi. Agar Buyurtmachi ushbu shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga olgan

majburiyatlarini shartйoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida bajarmasa, Pudratchi
qопчп hujjatlarida belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma ravishda хаЬаrdоr qilgan holda

shartnomaga o'zgartirishlar kiritishni talab qilishga haqli.
Shartnoma bo'yicha yakuniy hisob-kitob Pudratchi Shаrtпоmа bo'yicha Ьаrсhа ishlarni

bajarib, Ob'ektni topshirgandan so'ng, Buyurtmachi ishni qabul qilish dalolatnomasini olganda_
keyin 5 bank kunidan kechiktirmasdan va kafolat muddati tugaganidan keyin 5% dan kechiktirmay
amalga oshiriladi,

Asosiy shartnoma bo'yicha ishlarning muddati va narxiga u yoki bu tarzda ta'sir qiladigan
kelishilgan qo'shimcha Ьhlаr, чmчmап olganda, asosiy shaftnoma bo'yicha bosqichma-bosqich
ishlarning muddatlari va narxining tegishli o'zgarishiga (to'g'rilanishiga) olib keladi.

ЧII. ISHLAB CHIQARIýH ISHLARI
Вчучrtmасhi qurilish ob'ektiga o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi, ч Вчучrtmасhi

nomidan bajarilgan ishlarning sifati ustidan texnik nмoratni amalga oshiradi.Texnik auditor Ьаrсhа

turdagi ishlarni bajarish muddati ча shartnoma bo'yicha to'siqsiz foydalanish huquqiga ega.

Pudratchi ob'ektda ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga muvofiq va o'z rеjаlаri va jadvallariga
muvofiq, ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda mustaqil

ravishda tashkil qiladi. Buyurtmachi qurilish maydonchasini topshirish to'g'risidagi dalolatnoma
bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish chiqindilarini saqlash uchun olib tashlash

to'g'risidagi hujjatlarni taqdim etadi.

Qurilish maydonchasidagi ish vaqti uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida yangi

qurilgan kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi. Pudratchi
qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi qismlarga kafolat beradi ч tomonidan qurilisl__
uchun qabul qilingan mahsulotlar, inshootlar va tizimlar loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sifat-
ko'rsatkichlariga javob beradi.

Аgаr Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz ishlarni
aniqlasa, Pudratchi o'z kuсhi bilan ча qurilish пагхiпi oshirmasdan, ulаrпiпg sifatini ta'minlash uсhuп

kelishilgan muddatda ushbu ishlarni qayta bajarishi shart. Pudratchi tomonidan kelishilgan muddatda

sifatsiz tuzatilmagan taqdirdatugallangan ish bilan bog'liq holda mijozga etkмilgan zararni
qoplaydiularni ol ib tashlashning kechikishi.

Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga ча qurib bitkazilgan ob'ekt

egasi tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan maydon hududida materiallar, asbob-uskunalar,
qurilish texnikasiva boshqa mol-mulkning to'g'ri muhofaza qilinishini ta'minlaydi.

Buyurtmachi ob'ekt qabul qilingandan keyin qurilgan bino va inshootlar, shuningdek,
materiallar, jihozlar va boshqa mol-mulkning saqlanishi uсhчп javobgardir.

VIII. FORS-MAJOR (fors-maj or)
Тоmопlаr ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik чсhuп

javobgarlikdan ozod qilinadilar, аgаr bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-major holatlarining natijasi

bo'lsa va bu holatlar ushЬч shartnomaning bajarilishiga bevosita tа'sir qilgan bo'lsa.

Ushbu shaftnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati. holatlar davomida, muddatga mutanosib
ravishda kech iktiri ladi.

Agar tomonlar ikki оу ichida kelishuvga erisha оlmаsаlаr, tomonlarning hаr Ьiгi shartnomani
bekor qilishni talab qilishga haqlidir.

Buyurtmachi

-



IX. OBYEKT ISHLARINI YETKAZISH ЧА QABUL QILISh
9.1. Ishlarni qabul qilish Buyurtmachi tomonidan Pudratchidan ishning keyingi bosqichini

topshirishga tayyorligi to'g'risida xabar (shu jumladan telefon, faks yoki ushbu shaftnomada
ko'rsatilgan Buyurtmachining elektron pochtasi orqali) olingandan keyin 5 kun ichida amalga
oshiriladi.

9.2. Ish tugagandan so'ng smetaning hаr bir bandi uchun qabul qilinadi. Buyurtmachi
hujjatlarni olgan kundan boshlab 5 kчп ichida Pudratchiga ish natijasini qabul qilish to'g'risidagi
imzolangan dalolatnoma yoki ishni qabul qilishdan asosIantirilgan rad etishni yuborishi shап.

9.З. Ish natijasini umuman yoki ish bosqichini qabul qilish daloIatnomasida, shu jumladan,
tombnlarning nomi, tоmопlаr nomidan ish yurituvchi shaxslar ko'rsatilishi, nomi ча hajmi
ko'rsatilishi kеrаk. bajarilgan ishlar, ularni bajarish sifati, аgаr umumiy qabul qilingan standartlarga
muvofiq tuzilmagan bo'lsa, ishning паrхi,

9.4. Buyurtmachi (uning vakolatli vakili) ishni qabul qilish uchun Pudratchi tomonidan
belgilangan muddatda kelmagan yoki ishni qabul qilishdan bo'yin tovlagan taqdirda, Pudratchi
hajmga da'vo yo'qligini ko'rsatuvchi bir tomonlama Ьауоппоmа tuzadi. va mijozning ish sifati.
BuyuПmachining iltimosiga Ьiпоап ekspertiza uchun ishlarni ochish uchun mumkin bo'lgan
хаrаjаtlаr uning hisobidan amalga oshiriladi.

9.5. Ishni qabul qilishdan аsоslГ ravishda rаd etilgan taqdirda, tomonlar zarur
takomillashtirishlar ro'yxati va ulаrпi amalga oshirish muddati ko'rsatilgan ikki tomonlama
dalolatnoma tuzadi lar.

9.6. Buyurtmachi" tomonidan p.p.ga riоуа qilmagan taqdirda. 5,2-5.4 Pudratchi
Buyurtmachiga qabul qilish dalolatnomasini yuborgan paytdan boshlab 5 kun o'tgach, Sertifikatda
ko'rsatilgan ishlar belgilangan hajmda, tegishli sifatda qabul qilingan deb hisoblanadi va to'lanishi
kеrаk.

9.7. Тоmопlаr dastlab bajarilgan ishda kamchiliklar aniqlangan taqdirda Pudratchi чlаrпi
mustaqil ravishda va o'z hisobidan Ьаrtаrаf etishi va Вчучrtmасhi ushbu maqsadlar чсhчп uchinchi
shaxslami jalb qilishni talab qilishga haqli emasligi to'g'risida kelishuvga erishadilar. ishonchli
sabablar. Shu bilan birga, Buyurtmachining kamchiliklar to'g'risidagi da'volari tegishli me'yoriy
hujjatlarga havolalar (yoki ауrim materiallardan foydalanish bo'yicha zarur ko'rsatmalar) bilan
tasdiqlanishi kerak. Pudratchi hаr qanday voyaga еtmаgапlаr чсhчп javobgar bo'lmaydi texnik
hujjatlardan og'ishlar, agar ulаr qurilish ob'ektining sifatiga ta'sir qilmaganligini, shu jumladan uning
estetik xususiyatlarini yomonlashtirmaganIigini isbotlasa. Bajarilgan ishda kamchiliklarning
mavjudligi ча ularni bartaraf etishning oqilona muddati Pudratchi va Buyurtmachining ikki
tomonlama akti bilan belgilanadi.

9,8. Аgаr Pudratchi o'z aybi bilan ishni yuqorida ko'rsatilgan muddatda bajarmagan bo'lsa,
uпgа muddati o'tgan hаr bir kчп чсhчп bajarilmagan ishlarning umumiy miqdorining 5 foizi
miqdorida, lekin bajarilmagan majburiyatlar miqdorining 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda
jarima to'lanadi. .

9.9. Pudratchi tomonidan ish natijasini etkazib berish va qabul qilish to'g'ridan-to'g'ri
Buyurtmachiga (Buyurtmachining vakili) amalga oshiriladi ча ikkala tomon tomonidan imzolangan
daloIatnoma bilan rasmiylashtiriladi. Buyurtmachi tomonidan qabul qilingan ishning Ьir qismini yoki
чmчmап Ьаrсhа ishlarni qo'shimcha tekshirish Buyurtmachi tomonidan o'z mablag'lari hisobidan
amalga oshiriladi.

9.10. Buyurtmachi ish natijasini qabul qilish to'g'risidagi oraliq dalolatnomani qabul qilish va
imzolashdan asossiz ravishda bosh tortgan taqdirda, Pudratchi quyidagi huquqlarga ega: ushbu
shartnoma bo'yicha ishlarni topshirish muddatini kechiktirish bilan ishni keyingi bajarishni to'xtatib
turish. ishni to'xtatib turish yoki shartnomani Ьеkоr qilish muddati.
Tugallangan qurilish ob'ektini qabul qilish tоmопlаr ushЬu shartnomada паzаrdа tutilgan Ьаrсhа
majburiyatlarni shartnoma imzolangan sanada amalda bo'lgan belgilangan tartibda, shuningdek
foydalanishga qabul qilishning belgilangan qoidalariga muvofiq bajarganidan keyin amalga
oshiri ladi. tugal langan quri l ish ob'ektlari.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.
х. KAFOLAT
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l0,1, Pudratchi bajarilgan ishlarning yuqori sifatini va Buyurtmachi biIan kelishi1gan loyiha
ча texnik hujjatlar talablariga muvofiqIigini kafoiatlaydi.

l0,2. kafolat muddati materiallar va asbob-uskunalarni ishlatish shartlari
hisobga olgan holda, pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun ushbu shartnoma
tugaganidan keyin l (Ьiф yilga beIgilanadi.

va qoidalarini
bo'yicha ishlar

l0.З. Kafolat bo'yicha dа'чоlаr quyidagi hollarda qabul qilinmaydi:
kafoIat muddati tugaganidan keyin;
ta'mirlangan binolarning поtо'g'гi ishlashida;
ob'ektning поrmаl eskirishi;

Buyurtmachi tomonidan ob'ektni o'zgartirish yoki qasddan shikastIash;
Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga kо'rа,'masalan: binolarning cho'kishi, yashirinqurilish nuqsonlari (uchinchi shaxslarning faoliyali bilan bog'liq) va boshqalar;
Pudratchi ishiriing sifatiga tа'sir qiladigan ishlarga uihinchi shaxslbrning kelishilmagan holdajalb qi I ingan taqdirda.
I0,4, Pudratchining kafblat majbuгiyatlari va javobgarligi faqat smetada ko'rsatilgan ishlarganisbatan qo'l lani ladi.
l0,5, Pudratchi kafolat muddati davomida aniqlangan kamchiliklar uchun, аgаr u ob'ektning-normal eskirishi, asb.ob va jihozlarga nolo'g'ri munosab-atda bo'lish, ob'ektni noto'g'ri ta'mirIashBuyurtmachining o'zi tomonidan amalga oihirilganligini isbotlamasa, javobgar bo'ladi. yoki uishtirok etgan uchinchi shaxslar tomonidan.
l0,6, Ushbu shartnomaga muvofiq, Pudratchi bajarilgan ishlarning siГati uchun javobgardir,ьu shаrtпоmа shartlariga muvofiq bo'lishi kеrаk, Нgаr ish pudratchi tomonidan shartnomashartlaridan chetga chiqqan hoIda bajarilgan bo'lsa, Buluпmachining tomoni o'z xohishiga kо'rаРudrаtсh idan quyidagi lаrпi talab q i l ishga haq l i :

l0,6,1, ushbu shartnomaning amal qilish muddati davomida kamchiliklarni bepul Ьагtаrаf
eti sh;

l0,6,2, Agar ushbu kamchiliklar ushbu shartnomaning amal qilish muddati davomidatuzatilmagan bo'Isa, ish uсhuп beIgilangan паrхпi mutanosib rачiйdа pu.uyii.irh.
I0,7, Ushbu shartnomaga muvofiq, Pudratchining kafolat mаjЬuriуаtlаri bi|an bog'Iiq Ьаrсhаkamchiliklarni tuzatish uchun quyidagi shаrtlаr belgilanaii:
l0,7,1, ushьц shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish davrida Ьаrсhа kamchiIiklar pudratchi

tomonidan ushbu shаrtпоmа bo'yicha Ьаrсhа ishlar va Ьаrсhа qo'shimcha kelishuvlar tugagungaqadar Ьаrtаrаf eti ladi.
l0,7,2, Katblatli xizmat ko'rsatish davrida пчqsопlаr Buyurtmachidan da'vo olgandan keyinl0 ish kuni ichida pudratchi tomonidan Ьаrtаrаf etiladi,
l0.8, Ushbu shartnoma bo'yicha qurilish va ta'mirIash ishlarida bo'lgani kabi,va Ьаrсhа ishlar tugagandan sdng (shu jumladan, butun kafolat mudJati davomida) PudratchiBuyurtmachining elektr va sanitariya-texnik vositalarga noto'g'ri munosabatda bo'lishi natijasidaBuyurtmachiga va ulаr tomonidan uchinchi shaxslarga-etkazilgan moddiy va ma'naviy zаrаr uchunjavobgar emas. uskunalar.
l0,9, Аgаr Pudratchi Buyurtmachining bajarilgan ishlarning sifatiga da'volarining asosliliginitan oIishdan bosh tortsa, bunday da'volarning asosliligi Гаqаt quriпsh-mйtаj ishlari sifatini nazoratqilish vakolatiga ega bo'lgan mustaqiI laboratoriya tJmonidan o'tkaziIgan ekspertiza natijasida tanolinishi mumkin. Pudratchi tomonidan litsenziyalash mаrkаzi tomonidan bajarilgan ishlarning sifati.l0,10, Тоmопlаrпiпg hаr Ьiri ushbu shаrtпоmа bo'yicha mаjЬuriуаtlаЙi to'Iiq yoki qismanbajarmaganlik uсhuп javobgarlikdan to'Iiq ozod qilinadi, а9r bunday muvafTaqiyatsizlik fоrs-mаjоrvalyoki f'оrs-mаjоr holatIarining natijasi bo'Isa.

XI. TOMONLARNING MULK JAVOBGARLIKI
Тоmопlаrdап Ьiri shartnoma majburiyatlarini Ьаjаrmаgап yoki lozim darajada Ьаjаrmаgап

tаqdiгdа ауЬdоr:
Boshqa tаrаfgа etkazilgan zararni qoplash;
o'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "xo'jalik yurituvchi sub'ektlar

faoliyatining shartnomaviy-huquqiy asoslari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni, boshqa
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qопuп hujjatlari va ushbu shartnomada belgilangan tartibda boshqa javobgarlikni o'z zimmasiga
oladi.

ХII. NISLATLЖNI HALMA
Shartnomani bajarish ча bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolarni tаrаflаr tomonidan hal

etilmasligi, shuningdek yetkazilgan zаrаrпiпg qoplanishi xo'jalik sudi tomonidan qопчп hujjatlarida
belgilangan tartibda kо'riЬ chiqi ladi.

XIII. MAXSUS SHARTLAR
ushbu shartnoma imzolangandan so'ng tomonlar o'rtasida shartnomaga taalluqli Ьаrсhа

oldingi yozma va og'zaki kelishuvlar, yozishmalar, ishonchnomalar o'z kuchini yo'qotadi. pudratchi,
subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtmachining yozma ruxsatisiz ob'ektni yoki uning alohida
qismlarini qurish uсhчп ishchi hujjatlarni biron-bir uchinchi shaxsga sotish yoki topshirishga haqli
emaS.

ushbu shartnomaga kiritilgan Ьаrсhа o'zgartirish va qo'shimchalar, agar чlаr yozma ravishda
tuzilgan ча tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.
Buyurtmachi va Pudratchi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi holatlarga olib
keladigan hаr qanday kelishuv tоmопlаr tomonidan ushbu shartnomaga qo'shimchaIar yoki
o'zgartirishlar kiritish shaklida yozma ravishda tasdiqlanishi kerak,

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuittýa ega 2 nusxada tuzilgan.
Mazkur shartnoma g'aznachilik bo'limlarida majburiy ro'yxatga olingan paytdan e'tiboran

kuchga kiradi

XIV. TOONLARNING
Ijrochi:

*NUKUS FTVE сAPITAL,, MchJ
TIN 307223967

Yuridik manzillar: Nчkчs sh.
А. Xojalepesov J\}30
Telefon:
Hisob rахаm 20208000805197815001
МFо: 00585 OKONH:
Bank: Тч

BANK TAFSIFI VА YURIKIY MANZILLARI:
Xaridor:

Mo'ynoq tumani Obodonlashtirish boshqarmasi
TIN 204659б59

Yuridik manzillari: Mo'ynoq tчmап.
Qoraqalpogiston ko'chasi

Telefon: 61 322 15 33
l/s : 1 000228 60352227 045203 11 0001

G'aznachilikning Mo'ynoq tumani boshqarmasi
пk: 'l'чrап bank Nukus fi

.,,lffiр
МFо:00014 OKONH:90290

;.*ffi;U щl
i,\rzйl
ýB_zffifi

r:rlsob : ZJ4UZUOUJUUlUUUU l0l U'l'lN : 20 l I Z29 | 9
Bank: RKM Bosh boshqarmasi Markazi Bank

( RаhЬаr: N. Saparniyazov

\Кц
Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.

Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni
skanerlang.

Imzolovchi F.I.SH.
NURATDIN SAPARNIYAZOV
KUTLIMURATOVICH

Imzolangan sana |9.10.2022 l6:00

Hujjat kodi wQ2771б04273

Hulosa kodi кRб483474204
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